
terça-feira, 6 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00075 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
D E C R E T O Nº 192/13 de agosto 2013. 
 
 

Institui Comissão Especial de Leilão e dá 
outras providências. 

 
 
O Chefe do Poder Executivo Municipal de América Dourada, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, resolve e, 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Art. 1º Institui Comissão Especial de Leilão, a fim de proceder com a alienação 
de bens patrimoniais móveis (veículos) inservíveis e sucateados da administração 
pública municipal através da modalidade licitatória do Leilão. 
 
Parágrafo Único – A Comissão será composta pelos seguintes membros, sob a 
presidência do primeiro: 
 
Cristiano Oliveira Dourado CPF Nº.894.972.795-15  
Valteni Rodrigues Coutinho CPF Nº 947.009.665-72 
Eduardo Dourado Pimenta CPF Nº 280.076.198-95 
 
Art. 2º O mandato dos membros da Comissão Especial de Leilão terá seu 
término previsto para 31 de dezembro de 2013. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
 
Gabinete do prefeito municipal de América Dourada, em 05 de agosto de 2013. 
 

 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6DCADC17C2113D4805AD93A63F72853E


